REQUERIMENTO Nº             DE 2012

(Do Sr. Jerônimo Goergen)

Requer a substituição de Jorge Cesar

Ferreira da Silva por Gilberto Deon Corrêa Junior

na Comissão de Notáveis.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, a substituição do Sr. Jorge Cesar

Ferreira da Silva pelo Sr. Gilberto Deon Corrêa Junior na Comissão de Notáveis que

irá compor a Comissão Especial do Código Comercial.

Sala das Sessões, em 24 de abril de 2012.

Deputado JERÔNIMO GOERGEN
PP/RS